
EGE’DEKI deprem dalgası Yunan uzmanları kaygılandırıyor; 
acil durum ekipleri Santorini adasına sevk edildi. Artan sis-
mik hareketlilik nedeniyle okullar Pazartesi günü kapatıldı, 
çevredeki diğer popüler Ege adalarında da önlemler alındı.

ÖNLEMLER ALINDI

YUNANİSTAN  YUNANİSTAN  

BAŞBAKANI BAŞBAKANI 

MIÇOTAKIS: ADALARDA 
MIÇOTAKIS: ADALARDA 

YAŞAYANLAR SOĞUK-
YAŞAYANLAR SOĞUK-

KANLI OLMALIKANLI OLMALI

KADEM Mütevelli Heyeti Başkanı Sümeyye Erdoğan Bayraktar, vak-
fın Kahramanmaraş’ın yanı sıra Hatay, Adıyaman ve Malatya kadın 
destek merkezlerinin faaliyette olduğunu belirterek, “Şu ana kadar 
bu bölgede 7 bin 101 kadına hizmet verdik.” dedi.

7 BIN 101 KADINA HIZMET 

www.gazetebirlik.com

TÜRKİYE’YE TÜRKİYE’YE 
TARİHİ TARİHİ 

ZİYARETZİYARET
Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed Şara, Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed Şara, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşmek Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşmek 
üzere bugün Ankara’ya gelecek. Görüş-üzere bugün Ankara’ya gelecek. Görüş-

mede Suriye’deki gelişmeler ve iki ülke-mede Suriye’deki gelişmeler ve iki ülke-
nin atacağı ortak adımlar ele alınacak.nin atacağı ortak adımlar ele alınacak.

‘SAĞLANABILECEK DESTEKLER’
CUMHURBAŞKANLIĞI İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Su-
riye Arap Cumhuriyeti Geçiş Dönemi Cumhurbaşkanı Ah-
med Şara’nın ziyaretine ilişkin, “Suriye’nin özgürlüğüne ka-
vuşması sonrası yeniden tesis edilen Türkiye-Suriye ilişki-
lerinin Sayın Ahmed Şara ve heyetinin ziyaretiyle güçlene-
ceğine ve boyut kazanacağına inanıyoruz.” ifadesini kullan-
dı. Altun, “Görüşmelerde geçiş dönemi yönetimine ve Suri-
ye halkına çok taraflı platformlarda sağlanabilecek destek-
ler üzerinde de durulacaktır.” dedi. * Sayfa 9

* Sayfa 9

TURİZM SEKTÖRÜNE UYARI
Cumhurbaşka-Cumhurbaşka-

nı Erdoğan, “Tu-nı Erdoğan, “Tu-
rizm sektörümü-rizm sektörümü-
zün tamahkarlık-zün tamahkarlık-

la mücadelede vü-la mücadelede vü-
cudunu taşın altı-cudunu taşın altı-
na koyması gere-na koyması gere-

kiyor.” dedi.kiyor.” dedi.

‘TERCIHTEN ÖTE ZARURET’
ERDOĞAN, “Her yıl daha çok turist ağır-
layıp daha fazla para kazanırken gü-
venliğe, konfora ve hizmete daha az ya-
tırım yapamazsınız. İnsan hayatına ve 
onuruna gerekli değeri vermeyen bir 
anlayışın turizm sektöründe asla başa-
rı şansı yoktur. Sektörün sağlıklı büyü-
yebilmesi için çürükleri ayıklaması ter-
cihten öte zaruret haline almıştır.” ifa-
delerini kullandı. * Sayfa 8

* Sayfa 14

BELÇIKA’DA BELÇIKA’DA yaklaşık yaklaşık 
8 ay süren koalisyon 8 ay süren koalisyon 

görüşmelerinin ardın-görüşmelerinin ardın-
dan hükümet kurul-dan hükümet kurul-

du ve sağ eğilimli Yeni du ve sağ eğilimli Yeni 
Flaman Ittifakının (N-Flaman Ittifakının (N-
VA) Partisi lideri Bart VA) Partisi lideri Bart 

De Wever, ülkenin yeni De Wever, ülkenin yeni 
başbakanı oldu.başbakanı oldu.

BELÇIKA’NIN BELÇIKA’NIN 
YENI YENI 

BAŞBAKANIBAŞBAKANI

2025 YILI FİTRE BEDELİ 180 LİRA OLARAK BELİRLENDİ
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TÜRKIYE TÜRKIYE İstatistik Kurumu (TÜİK), İstatistik Kurumu (TÜİK), 
enflasyon sepetinde yer alan ürünle-enflasyon sepetinde yer alan ürünle-
ri ve ağırlıklarını güncellerken, sepet-ri ve ağırlıklarını güncellerken, sepet-
te bu yıl 407 madde ve 951 madde çe-te bu yıl 407 madde ve 951 madde çe-
şidi dikkate alınacak.şidi dikkate alınacak.

FRANSA Cumhurbaşkanı Em-
manuel Macron, Avrupa Birli-
ği’nin (AB) savunma alanında 
kıta menşeli ekipmanlara yatı-
rımlar yaparak “stratejik özerk-
liğini” kazanması ge-
rektiğini vurguladı.

TÜRK vatandaşlarının birçok Avru-
pa ülkesinden Schengen vizesi al-
ması konusunda sıkıntıların gün-
deme gelmesinin ardından Alman-
ya’dan önemli hamle geldi. İş in-
sanları ve TIR şoförleri için rande-
vusuz vize başvurusu 
imkanı sağlandı.

MHP, otellerdeki yangın gü-
venliğini sağlamak adına, tu-
rizm işletmelerinin yılda iki 
kez denetlenmesini öngö-
ren kanun teklifini 
TBMM’ye sundu.

GELECEK Partisi İs-
tanbul İl Başkanı 
Ali Rıza Abdik gö-
revden ayrılmasıy-
la ilgili konuştu. Ab-
dik, istifa etmediği-
ni görevden el çek-
tirildiğini söyledi.

KOSOVA’NIN KOSOVA’NIN başkenti Priştine’de atık yönetimi konusunda yaşa-başkenti Priştine’de atık yönetimi konusunda yaşa-
nan sıkıntılar nedeniyle olağanüstü hal kararı alındı. Priştine Bele-nan sıkıntılar nedeniyle olağanüstü hal kararı alındı. Priştine Bele-
diyesinden yapılan yazılı açıklamada ise ekiplerce sahada yapılan diyesinden yapılan yazılı açıklamada ise ekiplerce sahada yapılan 
incelemelerde, çöp nedeniyle salgın riskinin yüksek ol-incelemelerde, çöp nedeniyle salgın riskinin yüksek ol-
duğu ve alarm verici bir durum tespit edildiği bildirildi.duğu ve alarm verici bir durum tespit edildiği bildirildi.

TÜİK ENFLASYON  
SEPETİNİ GÜNCELLEDİ

MACRON’DAN  
“STRATEJİK ÖZERKLİK” 

VURGUSU

ALMANYA’DAN  
VİZE KOLAYLIĞI

MHP’DEN OTELLERE 
ÇİFTE DENETİM TEKLİFİ

GELECEK PARTİSİ’NDE 
İMAMOĞLU KRİZİ

Kosova’da çöp alarmı:Kosova’da çöp alarmı:  

OHAL OHAL   
ILAN EDILDIILAN EDILDI * Sayfa 5

* Sayfa 14

* Sayfa 14

* Sayfa 8

* Sayfa 10
* Sayfa 14
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BODRUM FK’DA VOLKAN DEMİREL DÖNEMİ BİTTİ BEŞİKTAŞ’IN HEDEFİNDE LEO OSTIGARD VAR15 15

DEPREM FIRTINASIDEPREM FIRTINASI

Ege Denizi’nde 28 Ocak’tan itibaren beşyüzün Ege Denizi’nde 28 Ocak’tan itibaren beşyüzün 
üzerinde yer sarsıntısı kaydedildi. Deprem fırtı-üzerinde yer sarsıntısı kaydedildi. Deprem fırtı-
nası şeklinde gelişen bu aktivite sonucunda 1-2 nası şeklinde gelişen bu aktivite sonucunda 1-2 
arası 100, 2-3 arası 255, 3-4 arası 182 ve 4-5 ara-arası 100, 2-3 arası 255, 3-4 arası 182 ve 4-5 ara-
sı 33 deprem meydana geldi. Şu ana kadarki dep-sı 33 deprem meydana geldi. Şu ana kadarki dep-
remlerin en büyüğü 4,9 olarak kayıtlara geçti.remlerin en büyüğü 4,9 olarak kayıtlara geçti.

6 VE ÜZERI BIR DEPREM
nn AFAD Deprem ve Risk Azaltma Genel  AFAD Deprem ve Risk Azaltma Genel 
Müdürlüğü, Deprem Dairesi Başkanı Prof. Müdürlüğü, Deprem Dairesi Başkanı Prof. 
Dr. Ayku Akgün, depremin normal aktivite Dr. Ayku Akgün, depremin normal aktivite 
dışında gerçekleştiğini söyleyerek “dep-dışında gerçekleştiğini söyleyerek “dep-
rem fırtınası” açıklamasını yaptı. Akgün, rem fırtınası” açıklamasını yaptı. Akgün, 
“Ülkemiz için çok olumsuz bir etkisinden “Ülkemiz için çok olumsuz bir etkisinden 
söz edemeyiz. Fakat 6 ve üzeri bir depre-söz edemeyiz. Fakat 6 ve üzeri bir depre-
mi kıyılarımızda hissetmemiz mümkün.” mi kıyılarımızda hissetmemiz mümkün.” 
değerlendirmesinde bulundu.değerlendirmesinde bulundu.

‘TETIKTE OLMAK ÖNEMLI’
nn  AKGÜNAKGÜN, “Burada volkanik aktivitenin , “Burada volkanik aktivitenin 
taze olduğunu biliyoruz. Volkanik aktivite-taze olduğunu biliyoruz. Volkanik aktivite-
nin gelişmeye başlamasının bu depremlere nin gelişmeye başlamasının bu depremlere 
neden olduğuna dair bir veri yok elimizde. neden olduğuna dair bir veri yok elimizde. 
Olursa da şaşırmayız çünkü alan, aktif vol-Olursa da şaşırmayız çünkü alan, aktif vol-
kanizmayı geliştirebilecek bir alan. Bu sö-kanizmayı geliştirebilecek bir alan. Bu sö-
nümlenebilir de bir miktar artabilir de. Net nümlenebilir de bir miktar artabilir de. Net 
bir şey söylemek mümkün değil. Sürekli bir şey söylemek mümkün değil. Sürekli 
gözlemleyerek tetikte olmak önemli.” dedi.gözlemleyerek tetikte olmak önemli.” dedi.

7 GÜN 24 SAAT
nn  BOĞAZIÇI BOĞAZIÇI Üniversitesi Kandilli Rasat-Üniversitesi Kandilli Rasat-
hanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü hanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü 
(KRDAE) Müdürü Prof. Dr. Nurcan Meral (KRDAE) Müdürü Prof. Dr. Nurcan Meral 
Özel, depremlerin 2 bin 500 kilometreka-Özel, depremlerin 2 bin 500 kilometreka-
relik bir alan içerisinde hala devam ettiği-relik bir alan içerisinde hala devam ettiği-
ni, sismik hareketlerde de belirgin bir ar-ni, sismik hareketlerde de belirgin bir ar-
tışın dikkati çektiğini anlattı. Özel, ensti-tışın dikkati çektiğini anlattı. Özel, ensti-
tüsü olarak bölgeyi 7 gün 24 saat izledik-tüsü olarak bölgeyi 7 gün 24 saat izledik-
lerini aktardı.lerini aktardı. * Sayfa 11
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Cumhurbaşka-Cumhurbaşka-
nı Ahmed Şara, nı Ahmed Şara, 

Veliaht Prens Veliaht Prens 
Muhammed Muhammed 
bin Selman bin Selman 

(sağda) ile bir (sağda) ile bir 
araya geldi.araya geldi.

Erdoğan Eğitim Külliyesi Açılış Tö-Erdoğan Eğitim Külliyesi Açılış Tö-
reni’nde gençleri uyuşturucu ve si-reni’nde gençleri uyuşturucu ve si-
gara kullanımı konusunda uyardı.gara kullanımı konusunda uyardı.


